Приказ № 117

По МБОУ «АСОШ№1 им. В.Ф. Ежкова

с углубленным изучением отдельных предметов» от 31.08.2024 года

«Об утверждении бракеражных комиссиий»

В целях организации горячего питания детей в школе и осуществления контроля за качеством питания детей в соответствии с «Положением о бракеражной комиссии», «Положением об организации горячего питания обучающихся», ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать комиссию по бракеражу готовой кулинарной продукции в составе:
- Зам. директора по ВР Ибатуллина Л.Г.
- Зав.столовой Рахимова Э.Р.
- Мед. работник Назмеева Г.М.
- 2. Создать комиссию по бракеражу пищевых продуктов и продовольственного сырья в составе:
- Зам. директора по AXЧ Кавиева A.Ф.
- Зав.столовой Рахимова Э.Р.
- Мед. работник Назмеева Г.М.
- 3. Создать комиссию по бракеражу скоропортящихся продуктов в составе:
- Зам. директора по АХЧ Кавиева А.Ф.
- Зав.столовой Рахимова Э.Р.
- Мед. работник Назмеева Г.М.
- 4. Вменить в обязанности бракеражных комиссий осуществлять систематический контроль за качеством питания обучающихся в школе и ежедневно фиксировать результаты работы.
- 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Э.Н. Сафина

С приказом ознакомлены: Рахимова Э.Р.

Ибатуллина Л.Г.

Кавиева А.Ф.

Назмеева Г.М.